

| الآلاف/Omani Rial/مئقة                                                      |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة                                                                    | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              |
| 01/04/2026-30/06/2026                                                       | 01/04/2026-30/06/2026 | 01/04/2025-30/06/2025 | 01/04/2025-30/06/2025 | 01/04/2026-30/06/2026 | 01/04/2026-30/06/2026 | 01/01/2026-30/06/2026 |
| بيان الدخل ، وظيفة المصاريف                                                 |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| الربح أو الخسارة                                                            |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| موجدة ومنفصلة                                                               |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| الربح أو الخسارة                                                            |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 95,006                                                                      | 115                   | 80,775                | 104                   | 172,278               | 221                   |                       |
| إيرادات                                                                     |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 61,657                                                                      | 59,491                | 114,231               |                       |                       |                       |                       |
| تكاليف المبيعات                                                             |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 33,349                                                                      | 115                   | 21,284                | 104                   | 58,047                | 221                   |                       |
| الربح الإجمالي                                                              |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 764                                                                         | 98                    | 321                   | 14,349                | 2,216                 | 5,175                 |                       |
| إيرادات أخرى                                                                |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 1,652                                                                       | 1,836                 | 3,045                 | 0                     |                       |                       |                       |
| مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق                                                 |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 4,483                                                                       | 3,237                 | 3,773                 | 2,890                 | 8,659                 | 6,079                 |                       |
| مصرفات عمومية وإدارية                                                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| (49)                                                                        | 23                    | 923                   | 0                     | 0                     | 2                     |                       |
| مصرفات أخرى                                                                 |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 28,027                                                                      | (3,047)               | 15,073                | 11,563                | 48,559                | (685)                 |                       |
| ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية                                            |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 818                                                                         | 1,382                 | 785                   | 755                   | 2,594                 | 3,289                 |                       |
| إيرادات تمويل                                                               |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 7,265                                                                       | 3,839                 | 7,369                 | 1,879                 | 14,742                | 7,656                 |                       |
| تكاليف تمويل                                                                |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 296                                                                         | 483                   |                       |                       | 796                   |                       |                       |
| حصص في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 21,876                                                                      | (5,504)               | 8,972                 | 10,439                | 37,207                | (5,052)               |                       |
| الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر                           |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| (928)                                                                       | (825)                 | 187                   | 2                     | (1,672)               | (1,497)               |                       |
| مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر                                          |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 22,804                                                                      | (4,679)               | 8,785                 | 10,437                | 38,879                | (3,555)               |                       |
| ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة                                 |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 22,804                                                                      | (4,679)               | 8,785                 | 10,437                | 38,879                | (3,555)               |                       |
| الربح/(الخسارة) للفترة                                                      |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| ربح (خسارة) عائدة إلى                                                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 22,882                                                                      |                       | 7,684                 |                       | 38,907                |                       |                       |
| ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي                                                |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| (78)                                                                        |                       | 1,101                 |                       | (28)                  |                       |                       |
| ربح/(خسارة) حقوق الأقلية                                                    |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة                                        |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| ربحية السهم الأساسية                                                        |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 0,004                                                                       | (0,001)               | 0,002                 | 0,002                 | 0,007                 | (0,001)               |                       |
| ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة    |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 0,004                                                                       | (0,001)               | 0,002                 | 0,002                 | 0,007                 | (0,001)               |                       |
| إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد                                |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| ربحية السهم المخففة                                                         |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 0,004                                                                       | (0,001)               | 0,002                 | 0,002                 | 0,007                 | (0,001)               |                       |
| ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة                            |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 0,004                                                                       | (0,001)               | 0,002                 | 0,002                 | 0,007                 | (0,001)               |                       |
| إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة                                          |                       |                       |                       |                       |                       |                       |

| الآلاف/Omani Rial/مئقة                                                                                        |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة                                                                                                      | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           |
| 01/04/2026-30/06/2026                                                                                         | 01/04/2026-30/06/2026 | 01/04/2025-30/06/2025 | 01/04/2025-30/06/2025 | 01/01/2026-30/06/2026 | 01/01/2026-30/06/2026 | 01/01/2025-30/06/2025 | 01/01/2025-30/06/2025 |
| بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة                                                                        |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| بيان الدخل الشامل                                                                                             |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| موجدة ومنفصلة                                                                                                 |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 22,804                                                                                                        | (4,679)               | 8,785                 | 10,437                | 38,879                | (3,555)               | 20,197                | 7,697                 |
| صافي الربح / (الخسارة) للفترة                                                                                 |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 0                                                                                                             | (177)                 | 0                     |                       | 0                     | (785)                 |                       |                       |
| التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية                                                      |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 0                                                                                                             | (177)                 | 0                     |                       | 0                     | (785)                 |                       |                       |
| إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل                                          |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة     |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 0                                                                                                             | (177)                 | 0                     |                       | 0                     | (785)                 |                       |                       |
| إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة                                                                         |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 22,804                                                                                                        | (4,679)               | 8,608                 | 10,437                | 38,879                | (3,555)               | 19,412                | 7,697                 |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة                                                                               |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| الدخل الشامل المنسوب إلى :                                                                                    |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| 22,882                                                                                                        |                       | 7,521                 |                       | 38,907                |                       | 17,160                |                       |
| دخل شامل عائد إلى مساهمي                                                                                      |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
| (78)                                                                                                          |                       | 1,087                 |                       | (28)                  |                       | 2,252                 |                       |
| الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية                                                                         |                       |                       |                       |                       |                       |                       |                       |

| الآلاف/Omani Rial/مئقة                     |                       |                       |                       |                       |                       |                       |
|--------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة                                   | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | المجموعة              |
| 01/04/2026-30/06/2026                      | 01/04/2026-30/06/2026 | 01/04/2025-30/06/2025 | 01/04/2025-30/06/2025 | 01/01/2026-30/06/2026 | 01/01/2026-30/06/2026 | 01/01/2025-30/06/2025 |
| تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف |                       |                       |                       |                       |                       |                       |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2026

| التصنيفات المعرّية بين النسخ                     |         |        |        |       |        |
|--------------------------------------------------|---------|--------|--------|-------|--------|
| موجدة ومنفصلة                                    |         |        |        |       |        |
| الإيرادات                                        |         |        |        |       |        |
| الإيرادات من تقديم خدمات                         |         |        |        |       |        |
| 221                                              | 45,211  | 104    | 13,980 | 115   | 31,912 |
| إيرادات الإيجار                                  |         |        |        |       |        |
| 0                                                | 120,040 |        | 63,026 |       | 59,598 |
| 0                                                | 7,027   |        | 3,769  |       | 3,496  |
| 0                                                | 127,067 |        | 66,795 |       | 63,094 |
| إجمالي إيرادات الإيجار                           |         |        |        |       |        |
| 221                                              | 172,278 | 104    | 80,775 | 115   | 95,006 |
| إجمالي الإيرادات                                 |         |        |        |       |        |
| إيرادات أخرى                                     |         |        |        |       |        |
| إيرادات توزيعات أرباح                            |         |        |        |       |        |
| 4,918                                            |         | 14,263 | 0      |       | 652    |
| الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية        |         |        |        |       |        |
| 257                                              | 1,921   | 86     | 321    | 98    | 112    |
| 5,175                                            | 2,216   | 14,349 | 321    | 98    | 764    |
| إجمالي إيرادات أخرى                              |         |        |        |       |        |
| المصاريف                                         |         |        |        |       |        |
| تكلفة المبيعات                                   |         |        |        |       |        |
| مصاريف الخدمات                                   |         |        |        |       |        |
|                                                  | 46,539  |        | 25,152 |       | 27,123 |
| مصاريف منافع الموظفين                            |         |        |        |       |        |
|                                                  | 4,334   |        | 1,813  |       | 2,328  |
| الإهلاك والاستنفاد والإطفاء                      |         |        |        |       |        |
|                                                  | 24,506  |        | 12,666 |       | 13,188 |
| إطفاء أصل حق الاستخدام                           |         |        |        |       |        |
|                                                  | 38,852  |        | 19,860 |       | 19,018 |
|                                                  | 114,231 |        | 59,491 |       | 61,657 |
| إجمالي تكلفة المبيعات                            |         |        |        |       |        |
| مصاريف عومية وإدارية                             |         |        |        |       |        |
| مصاريف منافع الموظفين                            |         |        |        |       |        |
| 3,117                                            | 5,303   | 1,499  | 2,176  | 1,579 | 2,595  |
| مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات |         |        |        |       |        |
| 178                                              | 178     | 137    | 137    | 170   | 170    |
| الإهلاك والاستنفاد والإطفاء                      |         |        |        |       |        |
| 119                                              | 197     | 59     | 103    | 59    | 98     |
| مصاريف قانونية ومهنية                            |         |        |        |       |        |
| 47                                               | 105     | 75     | 139    | 36    | 65     |
| مصاريف وأتعاب أخرى                               |         |        |        |       |        |
| 2,618                                            | 2,876   | 1,120  | 1,218  | 1,393 | 1,555  |
| 6,079                                            | 8,659   | 2,890  | 3,773  | 3,237 | 4,483  |
| إجمالي مصاريف عومية وإدارية                      |         |        |        |       |        |
| مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق                      |         |        |        |       |        |
| مصاريف منافع الموظفين                            |         |        |        |       |        |
| 0                                                | 1,115   |        | 986    |       | 578    |
| مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى                        |         |        |        |       |        |
| 0                                                | 1,930   |        | 850    |       | 1,074  |
| 0                                                | 3,045   |        | 1,836  |       | 1,652  |
| إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق               |         |        |        |       |        |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2026